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RESEFÖRSLAG ARGENTINA 

 
  

 

Dag 1 

Avresa från Skandinavien med valt flygbolag. För att flyga till Buenos Aires måste man byta flygplan en 
gång i Europa. 
 

Dag 2 

Ankomst Buenos Aires – även kallat Sydamerikas Paris! Er guide möter er på flygplatsen och tar er till 
hotellet för incheckning. Dagen är till ert eget förfogande, kanske en promenad längs gatorna i den 
pampiga huvudstaden.  Övernattning, 3 nätter i Buenos Aires. 
 

Dag 3 

Ni hämtas för en stadsrundtur med engelsktalande guide. Buenos Aires grundades resan på 1500-talet 
mellan Pampas slättland och Rio de la Plata. Staden växer ständigt och har idag ca 12 miljoner 
invånare. Ni kommer att få se presidentpalatset där Eva Perón höll sina tal till befolkningen. Det var 
även här på torget, Plaza de Mayo som mödrarna till de bortförda barnen träffades en gång i veckan 
mellan 1977 - 2006. Ni besöker olika stadsdelar bl.a La Boca, som är en färgsprakande del där hamnen 
låt och det var här Evert Taube steg i land 1910.  
 
På kvällen blir det en eldig tangoshow med middag och vin på en av stadens Tango etablissemang. 
 

Dag 4 

Ni har en dag på egen hand, lite förslag på vad ni kan göra.  
På ”Teatro Colon” kan ni få en guidad tur av operahuset, byggt i fransk renässansstil och invigdes 1908 
med Guiseppe Verdis opera Aida. (De har ett pris för turister och ett lägre pris för lokalbefolkningen.) 
Femstjärniga hotellet Alvear Palace i området Recoleta serveras ”afternoon tea” i hotellets 
vinterträdgård, populärt bland stadens fina damer.  
En kaffepaus på Argentinas äldsta café, Café Tortoni. Shopping hittar ni t ex på gågatan Calle Florida. 
 
En utflykt till Tigre som ligger nordväst om Buenos Aires (ca 1 timma) vid floden Paraná. Här utforskar 
man Paranádeltat och dess kanaler per båt.   
 

Dag 5 
 
Frukost och utcheckning. En chaufför hämtar er för en transport till Pampas och er Estancia. 
Denna tur kan även göras som en dagsutflykt. 
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Pampas – det är här de ”hundra gröna milen” kommer in i bilden. Och det var här Evert Taube kom 
ridande en afton i april. Det är här som gauchos, Argentinas cowboys, driver sin boskap runt sina 
estancias, så att resten av världen kan njuta av en riktigt härlig köttbit. Det är ett jättelikt område med 
mängder av estancias och visst har turismen satt sina spår, men köttbiten smakar inte sämre för det. 
Och gauchos är fortfarande lika skickliga på hästryggen och musiken lika sensuellt eldig. 
 
Övernattning, 1 natt på en Estancia 
 

Dag 6 
 
Efter frukost hämtas ni för en transport till Buenos Aires flygplats. Flyg till Mendoza. 
När ni landar möts ni av en chaufför för en transport till ert hotell. 
 
Vid foten av Anderna på gränsen till Chile ligger Mendoza, i stort sett granne med den chilenska 
huvudstaden Santiago på andra sidan bergskedjan. Mendoza är en modern stad med parker och 
trädkantade gator. Atmosfären är avspänd och vänlig. Staden är centrum för Argentinas största och 
viktigaste både frukt- och vindistrikt. Det senare i huvudsak grundat av italienska och franska 
immigranter. Det är Mendozas alla soltimmar som gör området extra väl lämpat för vinodling.  
 
Övernattning, 3 nätter i Mendoza. 
 

Dag 7 

Idag gör ni en heldagsutflykt i vinområdena, med engelsktalande guide.  
Det är nog ingen överdrift att säga att Argentinas Malbec-viner har satt landet på vinkartan. Denna 
druva ger kryddiga och fruktiga viner, ofta med en angenäm mjukhet.  
Ni besöker några olika vingårdar och provsmakar viner. 
 

Dag 8 

En dag för att utforska Mendoza på egen hand. 
 

Dag 9 
 
På morgonen hämtas ni för en transport till flygplatsen. Flyg till El Calafate via Buenos Aires. 
När ni landar möts ni för en transport till ert hotell. 
El Calafate är en liten ort i södra Patagonien som ligger vid sjön Lago Argentino. Smältvatten från de 
omkringliggande bergens glaciärer rinner ner i sjön och ger den en intensivt blå färg. En bit från El 
Calafate ligger Los Glaciares National Park, ett område på ca 600000 hektar med en karg natur och 
mäktiga glaciärer.  
Övernattning, 2 nätter i El Calafate 
 

Dag 10 

Idag gör ni en heldagsutflykt med engelsktalande guide till glaciären Perito Moreno. Den ligger ca 85 

km från El Calafate och är en av de få glaciärer som inte krymper. Det är en mäktig upplevelse att se 
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glaciärens enorma isvägg torna upp sig, upp till 70 meter ovanför vattenytan. Ibland hör man som ett 

pistolskott, det är när det uppstår sprickor i glaciären. Perito Moreno upplever ni via gångstigar och 

balkonger, så att man står mitt emot isväggen, det är magiskt att blicka ut över denna glaciär som 

sträcker sig ca 31 km lång.  

Sen eftermiddag är ni tillbaka på hotellet. Lunch på egen bekostnad. 

Dag 11 

En transport till El Calafates flygplats. Flyg till Buenos Aires. 
Vid ankomst möts ni för en transport till ert hotell. 
Ni bor en sista natt i Buenos Aires innan det är dags att flyga hem. Övernattning, 1 natt i Buenos Aires. 
 

Dag 12 
 
Frukost och utcheckning. I god tid före avresa hämtas ni för en transport till flygplatsen. 
Hemresa. 
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